
2020 年 4 月吉日 

マストパートナーズ株式会社 

 

 

社名変更のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は、積水ハウスグループの一員としてグループ一丸となり、

より一層皆様の満足度及びサービスの向上を目指していくため５月１日付

けにて「積水ハウス不動産パートナーズ株式会社」に社名を変更することと

なりましたのでお知らせ申し上げます。 

皆様方のご期待に添うべく社員一同より一層のサービス向上に鋭意努力

をいたす所存でございます。 

なにとぞ今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

 


